INVIATA PER COMPETENZA

AL SETTOKRE

PROTANT. N /% a0 10 MABTOY
PROPOSTA -.f..c.ﬁ.fzﬁ.’,‘/;f{wj

e
p iy
:H?E,.,
iy
: ;
m
1

e

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

EEEEEFEFTEERE

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMNANE

SERVIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N, 00752 ST 13 MAG. 2013

OGGETTO: Concessione di ge.7 di congedo parentale al dipendente con
contratto a tempo detcrminato Sig. Ploggia Angelo, a decorrere
dal 20005713 al 2305/13 ¢ dal 27/05/13 al 2900513,



|'anne duemilatredici. il giomo otto del mese di Maggio nel proprio Ufficio,

IL DIRIGENTE DI SETTORLE

Vista [istanza prot.n"9223 del 03/05/13 presentata dal dipendenle con contrallo a
tempo determinato Sig Pioggia Angelo con il quale chicde la concessione di gg7 di
congedo parentale dal lavoro, per la propria [ighia Ploggia Carol nata a Castclvetrang il
16/11/2000, a decorrere dal 20/05/13 al 23/03/13 ¢ dal 2T/05/13 al 29/05/13;

Visto "art.7 della Legge 1204/71, 1'ant.§ della Legge 53/2000, nonche il Decreto
| egislative n°151/2001, vienc corrispasto al dipendente la retribuzione per intero per il
primo mese, con una retribuziene del 30% per i restanti cingque mesi, che cemporta altresi,
I riduzione proporzionale della tredicesima mensilith e del congedo ordinario;

Visto 1'art.3 della Legge 53/2000, dal quale si evince che il diritto i astencrsi dal
lavors di cui all’art.? della legge 1024/71 ed il relativo iraltamento economico, son0
riconosciuli anche se I"altro genitore non ne ha dintto;

Vista la dichiarazione del dipendente nella quale si evnee che il proprio coniuge
Mannina Margherita non usufruisce di congedo parentale;

Visto, altresi, il certificalo di nascila dal quale si rileva che Ia figlia Pioggia Carol
& naia a Castchvetrann i1 161 120140,

Considerate polers accogliere la michiesta del prefato  dipendente, con
retribuzione intera in quanto lo stesso ha fruito di gg.9 di congedo parentale entro il terzo
anng di vita del bambino;

Visto il D.Lgs. 15120015

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.].gs. 165/2001;

Visto la Legze 13305

Ritenuta I"oppotunitd di accogliere la richiesta;,

DETERMINA

Per | motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati ¢ traseritti:

e Di concedere al dipendente con contratto @ lempo delerminate Sig.Pinggia Angelo
oo 7 di congedo parentale retribuite al 100%, per la propria figlia Pioggia Carol, a
decorrere dal 20/05/13 al 23/05/13 e dal 27M05/13 al 29/05/13;

s Di corrispondere al predetio dipendente, durante tale periodo di congedo pareniale, la
retribuzione intera in guanto ha fruito di gg.9 entro il terzo anno di vita del bambing;

» La presenle determinazione csecutiva dopo I*inserimento nells prescritta raccolta,
verra pubblicata all”Albo Pretorio ¢ sul sito web del Comune di Alcamo.

|| JI
B
Istruttore inistrativo 11 V."DlRﬁ{.; Fﬂ'l'E:D‘] SETTORE
- Rosalinda WHiacalone - - Dhr.ssa FE:‘.rrw:-.j'r:: Chirchirillo -

i

]



